
 Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

141980, Московская область, г. Дубна, ул. Карла Маркса, д.9а, тел. (49621) 2 33 53, e-mail dubn_school5@mosreg.ru 

ОКПО 13376385 ОГРН 1035002203444 ИНН/КПП 5010028004/501001001 

 

ПРИКАЗ 

  30. 08 .2024 г. №90-02 /01-19  
 

О назначении ответственных  

 

                    В соответствии с планом работы на 2024 – 2025 учебный год,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  ответственных за работу детских общественных 

объединений с 01.09.2024:  

«Медиацентр»  - Телегина С.В., советник директора по ВР; 

«Туристический клуб» – Бологова М.В., учитель физической культуры; 

«Киноклуб»  - Мякотина К.В., заместитель директора по ВР; 

«Центр детских инициатив»  - Телегина С.В., советник директора по 

ВР; 

«Школьный музей» - Телегина С.В., советник директора по ВР; 

«Военно-патриотические клубы» - Ребристов Б.А., заместитель 

директора по безопасности; 

«Отряд юных спасателей» - Ребристов Б.А., заместитель директора по 

безопасности; 

«ЮИД» - Мякотина К.В., заместитель директора по ВР; 

«Школьный театр» - Телегина С.В., советник директора по ВР; 

«Школьный спортивный клуб» – Балахнов П.И., учитель физической 

культуры; 

«Школьный волонтерский отряд» - Мякотина К.В., заместитель 

директора по ВР; 

«Юнармия» – Ребристов Б.А., заместитель директора по безопасности; 

«РДДМ «Движение первых» - Мякотина К.В., заместитель директора 

по ВР. 

 



2. Ответственным своевременно подавать данные, вести документацию, 

освещать деятельность в социальных сетях. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Мякотину К.В.  
 

 

 

Директор       Е.Г. Стифорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-07T15:24:30+0300
	СТИФОРОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА




